

## **Protokół Nr XL/22**

z posiedzenia Rady Gminy Kolno, które odbyło się w dniu 03 czerwca 2022 r. w gminnej sali konferencyjnej w Czerwonem 50 . Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 14.00, a zakończono o godzinie 14:22. Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy - Pan Anastazy Jan Kalinowski. Powitał przybyłych radnych oraz wszystkich gości. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną liczbę 15 radnych udział w sesji bierze 15 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał oraz wniosków. Przewodniczący Rady poinformował, że sesja rady jest nagrywana na co radni wyrazili zgodę. Następnie przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad sesji został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję Rady. Uwag do porządku obrad nie wniesiono. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek sesji. Za porządkiem dziennym sesji głosowało 15 radnych, głosów przeciw - 0, głosów wstrzymujących się - zero.

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kolno na lata 2022-2032
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r.
7. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania, wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia

### **Ad 1 i 2**

Jak wyżej

### **Ad. 3**

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z ostatniej sesji Rady Gminy Kolno był wyłożony do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich oraz na sali obrad przed sesją. Z treścią protokołu każdy miał możliwość zapoznania się, w związku z czym Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie ewentualnych uwag. Ponieważ żadnych uwag nie wniesiono,

Przewodniczący Rady wnioskuje o przyjęcie protokołu w napisanym brzmieniu. Za protokołem głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych - zero, głosów wstrzymujących się - zero. Przewodniczący Rady stwierdził, że rada jednogłośnie przyjęła protokół w napisanym brzmieniu

#### **Ad. 4**

Interpelacji i zapytań radnych nie było.

#### **Ad. 5**

Pan Anastazy Jan Kalinowski - Przewodniczący Rady - przystępujemy do kolejnego punktu 5 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kolno na lata 2022 - 2032 r. Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady. Skarbnik Gminy Pani Halina Boryszewska omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kolno na lata 2022 - 2032. Całość wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie: [bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl](http://bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl). Dyskusji nie było. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem uchwały, imiennie głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych - zero, głosów wstrzymujących się - zero. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 6**

Pan Anastazy Jan Kalinowski - Przewodniczący Rady - przystępujemy do kolejnego punktu 6 porządku obrad tj. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r. Projekt uchwały był w materiałach i był analizowany przez Komisje Rady. Skarbnik Gminy Pani Halina Boryszewska omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2022 r. Całość wypowiedzi można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie: [bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl](http://bip.ug.kolno.wrotapodlasia.pl). Dyskusji nie było. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za podjęciem uchwały, imiennie głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych - zero, głosów wstrzymujących się - zero. Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 7**

Wolnych wniosków nie było.

#### **Ad.8**

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował radnym i gościom zaproszonym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady sesji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Beata Żylińska

Przewodniczący Rady Gminy Kolno

Anastazy Jan Kalinowski





